



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 650 184  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOKUS ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Leirvåggata 23  
6900 FLORØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Nytingnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	128 130 117	152 816 400
Annen driftsinntekt		42 248	
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 172 365</b>	<b>152 816 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-66 690	333 457
Varekostnad		40 097 755	64 955 932
Lønnskostnad	4	60 530 993	53 826 092
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 194 199	944 492
Annen driftskostnad	3, 4	15 660 887	15 215 679
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 417 144</b>	<b>135 275 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 755 220</b>	<b>17 540 749</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	947 570	748 078
Annen finansinntekt	6	19 911	71
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>967 481</b>	<b>748 150</b>
Annen rentekostnad	6	46 306	68 183
Annen finanskostnad	6	21 134	29 562
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>67 440</b>	<b>97 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>900 041</b>	<b>650 404</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 655 261</b>	<b>18 191 153</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 569 578	4 015 911
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 085 683</b>	<b>14 175 242</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 085 683</b>	<b>14 175 242</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 085 683</b>	<b>14 175 242</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 085 683</b>	<b>14 175 242</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 085 683	10 175 242
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 085 683</b>	<b>14 175 242</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	977 900	1 711 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>977 900</b>	<b>1 711 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 202 719	596 918
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 202 719</b>	<b>596 918</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>850 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 180 619</b>	<b>3 158 118</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>4 524 598</b>	<b>4 039 005</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9, 10	31 346 750	27 829 214
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	1 957 562	1 686 923
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>33 304 312</b>	<b>29 516 137</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 624 879	25 523 729
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 624 879</b>	<b>25 523 729</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 453 789</b>	<b>59 078 871</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 634 408</b>	<b>62 236 989</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	20 171 214	17 820 199
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 171 214</b>	<b>17 820 199</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>20 371 214</b>	<b>18 020 199</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	338 874	5 862 990
Andre avsetninger for forpliktelser	15	1 982 009	3 100 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 320 883</b>	<b>8 962 990</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 320 883</b>	<b>8 962 990</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 442 913	7 635 519
Betalbar skatt	7	8 057 580	2 790 416
Skyldig offentlige avgifter		8 783 695	7 405 568
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	9 658 122	13 422 297
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 942 310</b>	<b>35 253 800</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 263 193</b>	<b>44 216 790</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 634 408</b>	<b>62 236 989</b>



Til generalforsamlingen i Fokus Elektro AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til Årsregnskapet

Org.nr.: 987 650 184



## Årsberetning 2024 for Fokus Elektro AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Fokus Elektro AS er et elektroinstallasjonsselskap stiftet 22.11.2004. Selskapet leverer elektrotjenester til privatkunder, næringsliv og offentlig sektor. Aktiviteten strekker seg langs kysten av Norge fra Oslo i sør til Troms i nord. Selskapet er lokalisert i Leirvågata 23 6900 Florø i Kinn kommune.

### Redegjørelse av årsregnskapet og sentrale usikkerhetsfaktorer

#### Resultat og balanse

I 2024 ble omsetningen i selskapet 128,1 mnok mot 152,8 mnok i 2023. Reduksjonen i aktiviteten skyldes i all hovedsak at selskapet i 2022 og 2023 hadde historisk høy aktivitet som følge av stor ordreinngang utenfor kommunen. Flere av de større prosjektene ble avsluttet i slutten av 2023 og i første halvår 2024. Dette, kombinert med flere lokale prosjekter, har gitt tilfredsstillende aktivitet i 2024. Til tross for nedgangen i aktivitet er selskapet godt fornøyd med avslutningen av prosjektene. Fokus Elektro AS har siden oppstarten av selskapet hatt en ambisjon om å være en lokal aktør i Florø som skal påta seg større prosjekter utenfor kommunen. Samtidig så har 2024 vært et bevis på at de lokale markedet er grunnmuren i virksomheten. Ledelsen tror at kombinasjonen av lokale og regionale/nasjonale prosjekter vil sikre utvikling av selskapet innenfor flere fagområder, øke verdiskaping og ikke minst faglig utvikling av selskapets ansatte. Årsresultatet ble på 9,09 mnok mot 14,17 mnok i 2023. Nedgangen skyldes i all hovedsak fall i aktivitetsnivå siste halvdel av regnskapsåret.

Egenkapitalandelen per 31.12.24 var 35,3 % mot 28,9 % pr 31.12.23. Totalkapitalen var 57,6 mnok mot 62,2 mnok i fjor. Styret anser selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende.

### Likviditet og kontantstrømmer

Kontantstrøm fra drift utgjøre 1,2 mnok. Forskjellen mot driftsresultatet i regnskapet er i all hovedsak knyttet til svingningene i balansen som er nært knyttet til periodiseringer av tilvirkningskontrakter som påvirker kundefordringer og annen kortsiktig gjeld. I tillegg påvirker forfallsstrukturer på kundefordringer og leverandørgjeld endringene i balansen. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2024 var beskjedne med 1,1 mnok. Selskapet har i alt betalt ut utbytter på 8 mnok. I sum medfører dette at nettoendring fra kontanter er minus 7,9 mnok. Selskapets arbeidskapital er 20,5 mnok mot 23,8 mnok hvorav bankbeholdningen er på ca. 17,6 mnok. Likviditeten har vært tilfredsstillende igjennom året.

### Forskning og utvikling

Fokus Elektro AS driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktiviteten er begrenset til videreutvikling av selskapets tjenester ofte i samspill med kunder.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Som forventet var ordreinngangen første halvdel av 2024 relativt beskjedne på større utenbys prosjekt. I siste del av 2024 og starten på 2025 ser styret at markedet har tatt seg opp. Ordreinngangen for 2025 og 2026 er positiv. Styret står på sin forventning i fjorårets årsberetning at aktiviteten i 2025 vil være bedre enn i 2024. I tillegg er selskapet i mange spennende anbudsprosesser med sentrale samarbeidspartner som ventes avklart i Q2 og Q3 2025. Styret er trygg på at det vil være god aktivitet i tiden fremover. Likevel presiseres det at det alltid er usikkerhet i fremtidige prognoser.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet har historisk jobbet på store kapitalintensive prosjekter. Et stabilt rentemarked med noe forventning om svak nedgang har økt både ordreinngang og antall anbudsforespørslar. Raskt økende renter eller volatilitet rentemarked slik som i 2023 er negativt for aktiviteten til selskapet. Videre har selskapet vært eksponert mot oppdrettsnæringen og det er fortsatt noe usikkerhet knyttet til investeringer i denne sektoren på grunn av grunnrenteskatt på laks og ørret. Ledelsen jobber strategisk sammen med sine samarbeidspartnere for å redusere sin markedsrisiko ved å diversifisere



sin portefølje av prosjekter.

Selskapet har også fått økte priser på selskapets innkjøp som følge av inflasjon, en svekket norsk krone og økte fraktkostnader. Selskapet har innrettet seg til økte priser og leveranse utfordringer i godt samarbeid med sine kunder og leverandører for å sikre tidsriktige leveranser på prosjektene. Kontraktene er i all hovedsak inflasjonsjusterte.

#### Kredittrisiko

Majoriteten av aktiviteten til selskapet er knyttet til større entreprenørvirksomheter. Flere av prosjektene har en betalingsplan som reduserer kredittrisikoen for selskapet. Utover dette har ikke selskapet utestående til en eller flere dominere kunder slik at kredittrisikoen anses å være begrenset. Selskapets ledelse og styre har etablert gode rutiner knyttet for å minimere kredittrisiko. Dette gjelder rutiner for kundeaksept, fakturering og oppfølging av utestående krav.

#### Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen anses å være begrenset. Selskapet har en sunn likviditet tilpasset virksomheten.

Selskapet har som strategi å ikke benytte finansielle instrumenter til sikring eller spekulasjon.

#### Hendelser etter balansedagen

Styret og daglig ledelse er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapets stilling.

#### Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Fokus Elektro AS har i flere år hatt god resultat- og omsetningsutvikling samt en tilfredsstillende egenkapital og likviditet. Dette er også ventet fremover.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har et HMS-system for rapportering og oppfølging av HMS relaterte hendelser. Fokus Elektro har nullvisjon på skader og arbeidsbelastning. Virksomheten har ukentlige møter for rapportering og iverksette tiltak for å minimere risiko knyttet til HMS. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 768 dager, som utgjør 4,64 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Selskapet følger tett opp utviklingen på sykefravær og vil prøve å finne ordninger som reduserer det totale sykefraværet. Selskapet har knyttet til seg Bedriftshelse 1 som blant annet gjennomfører medarbeiderundersøkelser og deltar i AMU.

I 2024 hadde selskapet 16 lærlinger innen fagene elektro, automasjon og EKOM. Det var 4 ansatte som gjennomførte og besto fagbrev i 2024. Fokus Elektro er godkjent opplæringsbedrift innenfor elektro, automasjon, tavlebygging og EKOM, og tilbyr kursplan hvert år der den enkelte ansatte kan spesialisere seg samt kvalifisere seg for nye oppgaver. 3 av selskapets ansatte tar fagskole i bedrift i 2024. Styret er veldig godt fornøyd med at så mange av selskapets ansatte tar utdanning innenfor elektrofaget.

#### Likestilling og diskriminering

Fokus Elektro AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Fokus Elektro AS hadde ved årets utløp 75 ansatte, 5 kvinner og 70 menn. Selskapets styre består av 2 personer, alle menn. Selskapet har ingen ansatte i ufrivillig deltid. Selskapets kvinner har hatt i gjennomsnitt 0 uker foreldrepermisjon i perioden. Tilsvarende tall for menn er 15 antall uker.

Under følger redegjørelsen for lønn. Selskapet har kun presentert tall der det foreligger sammenlignbare stillinger. Sammenligningen tar utgangspunkt i lønnstager sin faste godtgjørelse (timelønn x standard antall timer).



Beskrivelse av stillingsnivå/ - grupper	Menn	Kvinner	Andel kvinner	Forskjell i avtalt lønn (%)
Montør 0-1 år	5	2	29%	100%
Montør 2-3 år	6	2	25%	99%

Selskapet følger tariffordning etter LOK (EL & IT). Det innebærer at det ikke er forskjeller i andre ytelser som reisetillegg, overtid m.m.

Vi mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Forskjeller på diskriminering faller inn under HMS arbeidet samt kartlegging med bedriftshelsetjenesten knyttet til arbeidsmiljø.

Fokus Elektro AS har i samarbeid med NAV ansatt 2 personer med spesielle behov.

#### Ytre Miljø og bærekraft

Fokus Elektro AS sin målsetning er å framstå som et selskap med miljøvennlige virksomheter. Selskapets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet ble i 2022 sertifisert som miljøfyrtårn og ble i 2024 sertifisert i Eco Vadis . Dette medførte at selskapet har etablert et miljøledesystem som styrer klima- og miljøarbeidet med fokus på kontinuerlig forbedring og bærekraft. Selskapet har etablert rutiner for å imøtekomme standardens konkrete mål og kan dokumentere at forhold innenfor arbeidsmiljø, innkjøp, energiforbruk, transport, avfall, utslipp og estetikk er tilfredsstillende. Selskapet har fokus på bærekrafts mål innen miljøpåvirkning, arbeidsmiljø og kompetanse.

#### Åpenhetsloven

Redegjørelsen blir presentert på Fokus Elektro AS sin hjemmeside innen 30.06.2025  
<https://www.fokuselektro.no/aopenhetsloven/>

#### Forsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

#### Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde Fokus Elektro AS et resultat etter skattekostnad på kr 9,09 mnok som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Utbytte	4 000 000
Til annen egenkapital	5 085 683
Sum overføringer	9 085 683

Florø , 27.02.2025  
Styret i Fokus Elektro AS



---

Magnar Ove Nordal  
styreleder

---

Tore Nytingnes  
Daglig leder/styremedlem



<b>Resultatregnskap</b>			
Fokus Elektro AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	3	128 130 117	152 816 400
Annen driftsinntekt		42 248	0
Sum driftsinntekter		<u>128 172 365</u>	<u>152 816 400</u>
Varekostnad		40 097 755	64 955 932
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-66 690	333 457
Lønnskostnad	4	60 530 993	53 826 092
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 194 199	944 492
Annen driftskostnad	3, 4	15 660 887	15 215 679
Sum driftskostnader		<u>117 417 144</u>	<u>135 275 651</u>
Driftsresultat		<u>10 755 220</u>	<u>17 540 749</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	947 570	748 078
Annen finansinntekt	6	19 911	71
Annen rentekostnad	6	46 306	68 183
Annen finanskostnad	6	21 134	29 562
Resultat av finansposter		<u>900 041</u>	<u>650 404</u>
Resultat før skattekostnad		11 655 261	18 191 153
Skattekostnad på resultat	7	2 569 578	4 015 911
Resultat		<u>9 085 683</u>	<u>14 175 242</u>
Årsoverskudd		<u>9 085 683</u>	<u>14 175 242</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 085 683	10 175 242
Sum overføringer		<u>9 085 683</u>	<u>14 175 242</u>



<b>Balanse</b>			
Fokus Elektro AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	5	977 900	1 711 200
Sum immaterielle eiendeler		<u>977 900</u>	<u>1 711 200</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 202 719	596 918
Sum varige driftsmidler		<u>1 202 719</u>	<u>596 918</u>
Investeringer i aksjer og andeler		0	850 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>850 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 180 619</u>	<u>3 158 118</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer	8	4 524 598	4 039 005
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9, 10	31 346 750	27 829 214
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	1 957 562	1 686 923
Sum fordringer	11	<u>33 304 312</u>	<u>29 516 137</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 624 879	25 523 729
Sum omløpsmidler		<u>55 453 789</u>	<u>59 078 871</u>
Sum eiendeler		<u>57 634 408</u>	<u>62 236 989</u>



<b>Balanse</b>			
Fokus Elektro AS			
	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<b><u>200 000</u></b>	<b><u>200 000</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	<u>20 171 214</u>	<u>17 820 199</u>
Sum opptjent egenkapital		<b><u>20 171 214</u></b>	<b><u>17 820 199</u></b>
Sum egenkapital	14	<b><u>20 371 214</u></b>	<b><u>18 020 199</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	338 874	5 862 990
Andre avsetninger for forpliktelser	15	<u>1 982 009</u>	<u>3 100 000</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<b><u>2 320 883</u></b>	<b><u>8 962 990</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 442 913	7 635 519
Betalbar skatt	7	8 057 580	2 790 416
Skyldig offentlige avgifter		8 783 695	7 405 568
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	<u>9 658 122</u>	<u>13 422 297</u>
Sum kortsiktig gjeld		<b><u>34 942 310</u></b>	<b><u>35 253 800</u></b>
Sum gjeld		<b><u>37 263 193</u></b>	<b><u>44 216 790</u></b>
Sum egenkapital og gjeld		<b><u>57 634 408</u></b>	<b><u>62 236 989</u></b>
Florø , 27.02.2025 Styret i Fokus Elektro AS			
_____ Magnar Ove Nordal styreleder		_____ Tore Nytingnes Daglig leder/styremedlem	
Fokus Elektro AS		Side 8	



<b>Kontantstrømoppstilling</b>			
Fokus Elektro AS			
	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 655 261	18 191 153
Periodens betalte skatt		2 956 094	1 251 714
Ordinære avskrivninger		1 194 199	944 492
Endring i varelager		-485 593	333 457
Endring i kundefordringer		-3 517 537	6 483 482
Endring i leverandørgjeld		-3 192 605	-3 344 347
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 529 781	-11 249 735
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 167 849</u>	<u>10 106 789</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 066 699	562 477
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 066 699</u>	<u>-562 477</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-8 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 000 000</u>	<u>-10 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 898 850	-455 688
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		25 523 729	25 979 417
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>17 624 879</u>	<u>25 523 729</u>



## Noter til Årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet ble stiftet 22.11.2004

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge etter reglene for øvrige foretak.

Selskapet har i 2024 gjennomført en fusjon mellom Fokus Infranett AS (overdragende) og Fokus Elektro AS (overtakende). Fusjonen er gjennomført som en mor/datter-fusjon etter forenklede regler etter asl §13-23. Regnskapsmessig virkningstidspunkt er 1.1.2024 og følger reglene om selskapskontinuitet. Skattemessig virkningstidspunkt er 02.09.2024.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Selskapet leverer elektroinstallasjonstjenester. Tjenesteleveransen består i hovedsak av en varedel og timedel, men leveres som en samlet tjeneste. Vederlag fra sluttkunde er avtalt fastpris eller time for time med tilhørende forbruk av materiell. Vederlaget er i norske kroner. Alt salg skjer primært i Norge.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Imm.eiendeler

Ved virksomhetskjøp foretas det en regnskapsføring etter oppkjøpsmetoden, jf. NRS 17. Ved kjøp foretas det identifikasjon av overtakende part. Kjøpstidspunktet er normalt ved oppgjør. Det foretas måling og tilordning av anskaffelseskost. Kjøpsutgifter er betalt vederlag med tillegg for henførbare transaksjonskostnader. Anskaffelseskostnad tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld med goodwill som residualpost. Ledelsen estimerer en fornuftig avskrivningsmetode og tilhørende levetid/plan.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlige anskaffelseskost og netto salgsverdi. Selskapets varelager består av ferdigvarer. Selskapet foretar innkjøp i norske kroner.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakte med lang tilvirkningstid vurderes fra 1.januar 1999 etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.



## Noter til Årsregnskapet

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Usikre forpliktelser

Usikre forpliktelser regnskapsføres når det foreligger en sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse vil komme til oppgjør jf. NRS 13. Ved beregning av usikre forpliktelser estimeres nåverdien av fremtidige kontantstrømmer. Kontantstrømmene er basert på ledelsens beste estimat og medfører bruk av skjønn. Endringer i forpliktelsen resultatføres i den perioden endringen inntreffer.

### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter indirekte metode.

### Leasing

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres som driftskostnad etter hvert som kostnaden påløper. Selskapet har ingen leieavtaler som betraktes som finansielle.

## Note 2 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har fått meldt en reklamasjon fra en kunde vedrørende en installasjon av en underleverandør av selskapet. På tidspunktet for avleggelsen av årsregnskapet er ikke saken avklart. Selskapet har ikke regnskapsført noen kostnader knyttet til dette da både reklamasjonsrett, omfang og eventuelle krav ikke er avklart.

## Note 3 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	34 108 065	161 004 511
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	- 27 547 191	- 129 183 891
Netto resultatført på igangværende prosjekter	6 560 874	31 820 620
Opptjent ikke fakt. innt. på igangværende anleggsk. inkl i kundefordring	3 498 857	2 670 626
Forskuddsfakturert	3 349 273	7 252 046



## Noter til Årsregnskapet

Garantiavsetninger	1 000 000	1 000 000
Tapsprosjekt under utførelse	0	0
Andel tilbakeholdt av utestående fordringer holdt tilbake av kunde iht kontrakt	0	0

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	49 834 840	43 139 247
Arbeidsgiveravgift	6 730 523	7 221 270
Pensjonskostnader	2 684 656	2 390 438
Andre ytelser	1 280 974	1 075 137
Sum	60 530 993	53 826 092

Selskapet har i 2024 sysselsatt 72 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har inngått avtale med Nordea Liv om obligatorisk tjenestepensjon som kostnadsføres løpende. Pensjonskostnaden er 4% av lønnskostnaden og omfatter samtlige ansatte i selskapet.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 424 940
Pensjonskostnader	58 956
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	1 488 288

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Det foreligger ikke avtale om bonus til daglig leder eller styremedlem.

Det er ikke betalt ut godtgjørelse til styreleder eller medlemmer av styret.

## Godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon: 403 932

Skatte-rådgivning: 0

Andre tjenester utenfor revisjon: 36 000

## Note 5 Anleggsmidler og Imm.eiendeler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 200 000	268 639	2 263 986	4 732 626
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		37 925	1 028 774	1 066 699
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 200 000	306 565	3 292 760	5 799 325
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 222 100	284 240	2 112 367	3 618 706
= Bokført verdi 31.12.24	977 900	22 325	1 180 394	2 180 619
Årets ordinære avskrivninger	733 300	15 600	445 298	1 194 199



## Noter til Årsregnskapet

Økonomisk levetid	3 år	0-7 år	0-10 år
Type avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær

Selskapet har inngått operasjonell leasingavtaler på leie av biler med en årlig leie for kroner 2 284 871. Leieavtalene er typisk på tre til fem år. Varigheten på forpliktelsene er spesifisert under

Gjenstående ikke balanseført forpliktelse mindre enn et år - 665 590

Gjenstående ikke balanseført forpliktelse et til tre år - 1 031 236

Gjenstående ikke balanseført forpliktelse tre til fem år - 1 333 716

Selskapets goodwill post er knyttet til virksomhetskjøpet av OneCo avd Florø som ble gjennomført 2.mai 2023. Levetiden på goodwill er satt til tre år og er nært knyttet til de ledende ansatte i den oppkjøpte avdelingen.

## Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen renteinntekt	947 570	748 078
Annen finansinntekt (agio)	19 911	71
Sum finansinntekter	967 481	748 150
Finanskostnader	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen rentekostnad	46 306	68 183
Annen finanskostnad (disagio)	21 134	29 562
Sum finanskostnader	67 440	97 745

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 057 580	2 790 416
Endring i utsatt skatt	-5 488 002	1 225 495
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 569 578</b>	<b>4 015 911</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 655 261	18 191 153
Permanente forskjeller	24 637	62 990
Endring i midlertidige forskjeller	24 945 465	-5 570 433
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>36 625 363</b>	<b>12 683 710</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 057 580	2 790 416
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 057 580</b>	<b>2 790 416</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
--	-------------	-------------	----------------



## Noter til Årsregnskapet

Varige driftsmidler	-1 064 686	-755 270	309 416
Tilvirkningskontrakter	6 560 874	31 841 070	25 280 196
Varebeholdning	-500 000	-500 000	0
Fordringer	-1 473 844	-1 000 000	473 844
Avsetninger mv	-1 982 009	-3 100 000	-1 117 991
<b>Sum</b>	<b>1 540 335</b>	<b>26 485 800</b>	<b>24 945 465</b>

<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 540 335</b>	<b>26 485 800</b>	<b>24 945 465</b>
----------------------------------	------------------	-------------------	-------------------

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>338 874</b>	<b>5 826 876</b>	<b>5 488 002</b>
----------------------------	----------------	------------------	------------------

I skatteberegningen for midlertidige forskjeller inngår tallene for 2023 også det innfusjonerte selskapet Fokus Infranett AS. Tallene er således omarbeidet fra fjorårets regnskap

## Note 8 Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varer til kostpris	5 024 598	4 539 005
Ukuransvurdering	-500 000	-500 000
<b>Sum</b>	<b>4 524 598</b>	<b>4 039 005</b>

## Note 9 Kundefordringer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer til pålydende	27 514 925	23 922 636
Opptjent, ikke fakturert inntekt	5 305 669	4 906 578
Avsetning til tap	1 473 844	1 000 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	31 346 750	27 829 214

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	0	6 600	0	0
Sum	0	6 600	0	0

	Leverandørgjeld	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Foretak i samme konsern	0	571 816
Sum	0	571 816



## Noter til Årsregnskapet

### Note 11 Fordringer og gjeld

2024

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall > 1 år.

### Note 12 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr. 2 460 649,-

Ubenyttet kassekreditt pr 31.12.2024 var kr 3.000.000,-

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fokus Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>200 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Florø Holding AS	120	60,0	60,0
Es Invest AS	80	40,0	40,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>200</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Selskapet har inngått en husleieavtale med Fokushuset AS som er et tilknyttet selskap av eierne til Fokus Elektro AS til et vederlag på mnok 2,06. Leien fornyes årlig.

### Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	200 000	17 820 199	18 020 199
Årets resultat		9 085 683	9 085 683
Fusjon		1 265 332	1 265 332
Utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Tilleggsutbytte		-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2024	200 000	20 171 214	20 371 214



## Noter til Årsregnskapet

### Note 15 Avsetning for usikre forpliktelser

I forbindelse med virksomhetskjøp av OneCo avd. Florø overtok selskapet OneCo sin forpliktelse på leide lokaler. Selskapet har fått en rett til å fremleie lokalene. Lokalene er i dag ikke i bruk i virksomheten eller utleid. Det er gjort en avsetning for fremtidig forpliktelse på overtagelse av OneCo sin husleie basert på ledelsens beste estimat på fremtidige kontantstrømmer. Leieavtalen utløper 30.juni 2030 med en leiekostnad på ca. 57 000 pr mnd med årlig kpi justering. I selskapets estimat er det første husleie estimert å tilfalle selskapet 1.juli 2025. Estimater vil bli revurdert årlig og om det inntreffer hendelser med nye opplysninger som påvirker estimatet. Endringen i beløpet fra i fjor skyldes at totalforpliktelsen er redusert med 9 måneder.